
 

 

UCHWAŁA NR 120/XXIII/2013  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 13 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3  lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit a, art. 40 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153), 

art. 37 ust. 2  i 3  , art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2, art. 70 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 

„Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 114/XXII/2013 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3  lata lub na czas nieoznaczony wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) W rozdziale III uchyla się § 10 „Przy sprzedaży nieruchomości lub lokali nabywca oprócz ceny 

nieruchomości ponosi koszty opracowania operatu szacunkowego, dokumentacji geodezyjnej i koszty 

okazania granic.  

2) W rozdziale VI Dzierżawa i najem nieruchomości w § 14 dodaje się ustęp 8  w następującym brzmieniu: 

„Każdorazowo na dzierżawę i najem nieruchomości zgodę wyraża Rada Gminy.  

2) Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2013 r.

Poz. 2321


		2013-05-27T14:01:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




